
Zápis ze schůze výboru Čeklusu dne 5.1.2014: 

 

přítomni: J. Balcar, A. Čemusová, Ing. S. Froňková, Ph.D., J. Klaubenschalk, Ing. M. Zemanová, 

host: JUDr. K. Jelínková 

 

1/ Na funkci předsedy spolku byl navržen J. Balcar, který funkci odmítl. Jako další kandidát byla 

navržena Ing. S. Froňková, Ph.D., která byla čtyřmi hlasy zvolena do funkce předsedkyně 

Českého klusáckého spolku. Jeden člen (S. Froňková) se zdržel hlasování. 

 

2/ Za místopředsedu spolku byla navržena Ing. M. Zemanová, která byla zvolena čtyřmi hlasy. 

Jeden člen (M. Zemanová) se zdržel hlasování. 

 

3/ Do funkce ekonoma spolku byla jednomyslně zvolena Alena Čemusová. 

 

4/ Výbor spolku se dále zabýval přípravou dostihové sezóny 2015, pro kterou je předběžně 

počítáno s 13 dostihovými dny na závodišti v Praze. Návrh termínové listiny byl zaslán VV ČKA 

ke schválení již 16.12.2014, zatím nebyla obdržena odpověď (bude urgována). Dále bude nutno 

řešit s Jockey Clubem ČR pronájem cílové kamery a taktéž získat a zaškolit nové rozhodčí a 

funkcionáře.  

 

5/ J. Klaubenschalk byl pověřený předjednáním možné schůzky s VV ČKA ohledně sezóny 2015. 

Výbor Čeklusu očekává vstřícný přístup ČKA v rozdělení státních dotací (mohl by tak uspořádat 

rovněž významné dostihy), v možnosti pořádání dostihů Trotteur Francais v Praze, při sladění 

termínové listiny sezóny 2015 i delegování zástupců Čeklusu do VV ČKA. 

 

Zapsala: M. Zemanová 
 


